
2025年TAIWAN羽球團體錦標賽
T1女子組三對三 共9籤取1名

A1 梁雅彥 Fluorescent C

A2

盧沛樺 南區羽球C

A3

李文琪 Quack Quack

A

【1】

【4】

【7】

黃家琳／鍾美純 Fluorescent C

林雪庭／梁諾 Quack Quack高慧軒／高縈騏 南區羽球C

18 9

25
10 25

25

12/21 08:00 12/21 09:20

12/21 08:40

B1 陳冠妤 南區羽球A

B2
譚微靜 Quack Quack Quack

B3

欒靜 李寧羽球

B

【2】

【5】

【8】

江穎慧／張芯瑜 南區羽球A

鄭秀琴／葉容慈 李寧羽球廖灝恩／羅凱琳 Quack Quack Quack

15 11

25
23 25

25

12/21 08:00 12/21 09:20

12/21 08:40

C1 魏季姍 南區羽球B

C2

李樂知 Fluorescent A

C3

鄧灝琳 Quack

C

【3】

【6】

【9】

歐陽羿均／徐意茹 南區羽球B

吳芷柔／袁倩瀅 Quack李穎霖／黃凱婷 Fluorescent A

25 18

16
6 25

25

12/21 08:00 12/21 09:20

12/21 08:40

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.tw



2025年TAIWAN羽球團體錦標賽
T1女子組三對三取1名

【10】 

【11】 

1

2

3

4

鄧灝琳
吳芷柔／袁倩瀅

欒靜
鄭秀琴／葉容慈

李文琪
林雪庭／梁諾

鄧灝琳
吳芷柔／袁倩瀅

李文琪
林雪庭／梁諾

Quack 
Quack 

bye1

李寧羽球 
李寧羽球 

Quack Quack 
Quack Quack 

25-15

25-21

第1名

鄧灝琳 
吳芷柔／袁倩瀅

決賽:抽籤決定位置

12/21 11:00

12/21 13:00

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.tw



2025年TAIWAN羽球團體錦標賽
T1男子組三對三 共13籤取2名

A1 袁倩瀅 Quack

A2
楊典翰 南區惟瓦地德仕高師大

A3

洪兢彥 小心我會偷拼

A

【1】

【6】

【11】

吳芷柔／鄧灝琳 Quack

黃品翰／江柏諺 小心我會偷拼林芮呈／邱靖期 南區惟瓦地德仕高師大

21 25

25
25 21

9

12/21 08:00 12/21 09:20

12/21 08:40

B1 孔德揚 昇勤羽毛球會

B2

何宇軒 Fluorescent A

B3
張行銓 南區李寧惟瓦地德仕高師大

B

【2】

【7】

【12】

吳卓峰／傅仲恆 昇勤羽毛球會

張富捷／溫子翔 南區李寧惟瓦地德仕高師大Lai Kwan Ki／蔡曉諾 Fluorescent A

25 19

11
11 25

25

12/21 08:20 12/21 09:40

12/21 09:00

C1 許俊瑜 南區羽球B

C2

吳嘉翔 藏龍有。蕃茄

C3
林雪庭 Quack Quack Quack

C

【3】

【8】

【13】

林楷／邱輊 南區羽球B

梁諾／李文琪 Quack Quack Quack徐維濱／陳柏宇 藏龍有。蕃茄

8 15

25
25 10

25

12/21 08:20 12/21 09:40

12/21 09:00

D
D1

譚微靜 Quack Quack Quack Quack

D2

龔千豪 空軍官校

D4

邱軒 南區羽球A

D3

鄭惟駿 藏龍有。番茄亞柏海鴻高大

【4】

【15】

【5】

【14】

【9】 [10]

戴維德／王皓弘 南區羽球A簡穎琛／廖灝恩 Quack Quack Quack Quack

邱璽恩／柯羽禾 空軍官校 李文喆／林正易 藏龍有。番茄亞柏海鴻高大

21

19
12

25
17
25

25
25

25

15

25
14

12/21 08:20

12/21 09:40

12/21 08:20

12/21 09:40

12/21 09:0012/21 09:00

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.tw



2025年TAIWAN羽球團體錦標賽
T1男子組三對三取2名

【16】 

【17】 

【18】 

1

2

3

4

張行銓
張富捷／溫子翔

楊典翰
林芮呈／邱靖期

鄭惟駿
李文喆／林正易

吳嘉翔
徐維濱／陳柏宇

張行銓
張富捷／溫子翔

吳嘉翔
徐維濱／陳柏宇

南區李寧惟瓦地德仕高師大 

南區李寧惟瓦地德仕高師大 

南區惟瓦地德仕高師大 

南區惟瓦地德仕高師大 

藏龍有。番茄亞柏海鴻高大 

藏龍有。番茄亞柏海鴻高大 

藏龍有。蕃茄 
藏龍有。蕃茄 

25-21

25-14

25-15

第1,2名

吳嘉翔 
徐維濱／陳柏宇

決賽:抽籤決定位置

12/21 10:40

12/21 10:40

12/21 13:20

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.tw



2025年TAIWAN羽球團體錦標賽
T2男女混合組三對三 共3籤取1名

A1 蘇柏睿 南區羽球

A2

黃子謙 Fluorescent B

A3

呂玟錡 Fluorescent A

A

【1】

【2】

【3】

徐意茹／張庭毓 南區羽球

林希怡／Law Chun Ho Fluorescent A郭津宇／黃彥迅 Fluorescent B

25 25

14
24 25

19

12/21 12:00 12/21 14:00

12/21 13:00

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.tw



2025年TAIWAN羽球團體錦標賽
T2男女混合組三對三決賽取1名

【4】 

1

2

蘇柏睿

徐意茹／張庭毓

呂玟錡

林希怡／Law Chun Ho

南區羽球 

南區羽球 

Fluorescent A 

Fluorescent A 

25-18

第1名
蘇柏睿 

徐意茹／張庭毓

決賽:分組一二名直接帶入．

12/21 15:00

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.tw



2025年TAIWAN羽球團體錦標賽
國小中年級組男團 共5籤取1名

A1 新化國小A

A2

鍇將立仁A

A3

鎧將立仁B

A

[1]

[3]

[4]

65 70

59

74 62
39

12/21 13:20

12/21 15:20

12/21 15:20

BB1

新化國小B

B2

高市鼓山區鼓山國小【2】

71 64

12/21 14:20

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.tw



2025年TAIWAN羽球團體錦標賽
國小中年級組男團取1名

【5】 

【6】 

【7】 

1

2

3

4

新化國小A

鍇將立仁A

新化國小A 

高市鼓山區鼓山國小 

鍇將立仁A 

新化國小B 

2-0

2-1

2-0

第1名

新化國小A 

決賽:分組取二，直接帶入

12/21 16:20

12/21 16:20

12/21 17:00

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.tw



2025年TAIWAN羽球團體錦標賽
國小高年級組女團 共3籤取1名

A1 昇勤羽毛球會

A2

立仁國小

A3

高市鼓山區鼓山國小

A

[1]

[2]

[3]

0 75

75

75 26
23

12/21 14:20

12/21 15:20

12/21 16:20

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.tw



2025年TAIWAN羽球團體錦標賽
國小高年級組女團決賽取1名

【4】 

1

2

立仁國小 

昇勤羽毛球會 

2-0

第1名

立仁國小

決賽:分組一二名直接帶入．

12/21 17:00

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.tw



2025年TAIWAN羽球團體錦標賽
國小高年級組男團 共7籤取1名

A1 高市信義

A2

新化國小

A3

高市鼓山區鼓山國小藍

A

[1]

[4]

[7]

52 70

75

70 53
68

12/21 13:40

12/21 14:40

12/21 15:40
B

B1

阿不就好棒棒

B2

高市鼓山區鼓山國小紅

B4

亞柏高市莊敬國小

B3

雲縣立仁

[2]

[9]

[3]

[8]

[5] [6]
75

50

65

23
11

14

75

6470

68

65

75

12/21 13:40

12/21 15:40

12/21 13:40

12/21 15:40

12/21 14:40 12/21 14:40

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.tw



2025年TAIWAN羽球團體錦標賽
國小高年級組男團取1名

【10】

1

2

新化國小 

亞柏高市莊敬國小 

2-0

第1名

決賽:抽籤決定位置

12/21 16:40

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.tw

亞柏高市莊敬國小 



2025年TAIWAN羽球團體錦標賽
國中組男團 共9籤取1名

A1 亞柏仁德國中

A2

屏東縣大同高中A

A3

亞柏英明國中

A

[1]

[4]

[7]

75 74

44

46 75
55

12/21 10:00

12/21 11:20

12/21 12:40

B1 屏東縣大同高中B

B2

雲縣古坑國中小

B3

屏東縣大同高中D

B

[2]

[5]

[8]

65 75

54

75 31
21

12/21 10:40

12/21 12:00

12/21 12:40

C1 屏東縣大同高中C

C2

大灣高中

C3

高雄市道明中學

C

[3]

[6]

[9]

33 75

75

75 28
52

12/21 10:40

12/21 12:00

12/21 12:40

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.tw



2025年TAIWAN羽球團體錦標賽
國中組男團取1名

【10】 

【11】 

1

2

3

4

亞柏仁德國中

大灣高中

亞柏仁德國中 

bye1

屏東縣大同高中B 

大灣高中 

2-1

2-1

第1名

大灣高中 

決賽:抽籤決定位置

12/21 13:20

12/21 14:20

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.tw



2025年TAIWAN羽球團體錦標賽
大專組女團 共3籤取1名

A1 HKUST

A2

打到你說哇塞

A3

南區惟瓦地德仕高師大

A

[1]

[2]

[3]

75 63

44

47 75
66

12/21 13:40

12/21 14:40

12/21 15:40

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.tw



2025年TAIWAN羽球團體錦標賽
大專組女團決賽取1名

【4】 

1

2

南區惟瓦地德仕高師大

HKUST 

2-1

第1名

南區惟瓦地德仕高師大

決賽:分組一二名直接帶入．

12/21 16:40

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.tw



2025年TAIWAN羽球團體錦標賽
大專組男團 共3籤取1名

A1 南區惟瓦地德仕高師大

A2

HKUST

A3

Night night

A

[1]

[2]

[3]

75 73

40

71 63
58

12/21 13:40

12/21 14:40

12/21 15:40

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.tw



2025年TAIWAN羽球團體錦標賽
大專組男團決賽取1名

【4】 

1

2

南區惟瓦地德仕高師大

HKUST 

2-0

第1名

南區惟瓦地德仕高師大

決賽:分組一二名直接帶入．

12/21 16:40

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.tw



2025年TAIWAN羽球團體錦標賽
T1女子組團體 共7籤取1名

A1 南區羽球A

A2

 Quack Quack

A3

Fluorescent A

A

[1]

[4]

[7]

69 71

69

75 39
56

12/21 10:00

12/21 11:20

12/21 12:20
B

B1

南區羽球B

B2

Fluorescent B

B4

張周敖姚周

B3

Quack

[2]

[9]

[3]

[8]

[5] [6]
58

49

34

71
29

42

75

7275

50

75

75

12/21 10:00

12/21 12:20

12/21 10:00

12/21 12:20

12/21 11:20 12/21 11:20

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.tw



2025年TAIWAN羽球團體錦標賽
T1女子組團體取1名

【10】

1

2

南區羽球A 

Quack 

2-1

第1名

決賽:抽籤決定位置

12/21 15:00

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.tw

Quack 



2025年TAIWAN羽球團體錦標賽
T1男子組團體 共11籤取1名

A1 昇勤羽毛球會

A2

大灣高中

A3

南區惟瓦地德仕高師大

A

[1]

[6]

[11]

73 43

48

54 75
75

12/21 08:40

12/21 10:00

12/21 11:20
B

B1

Fluorescent A

B2

優勢體育

B4

藏龍有。蕃茄

B3

南區阿波羅B

[2]

[13]

[3]

[12]

[7] [8]
25

28

57

75
75

54

57

5174

73

75

75

12/21 08:40

12/21 11:20

12/21 08:40

12/21 11:20

12/21 10:00 12/21 10:00

C

C1

小心我會偷拼

C2

Fluorescent B

C4

南區阿波羅A

C3

藏龍有。番茄亞柏海鴻高大

[4]

[15]

[5]

[14]

[9] [10]
75

67

33

52
29

40

75

7575

46

68

75

12/21 08:40

12/21 11:20

12/21 08:40

12/21 11:20

12/21 10:00 12/21 10:00

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.tw



2025年TAIWAN羽球團體錦標賽
T1男子組團體取1名

【16】 

【17】 

1

2

3

4

藏龍有。番茄亞柏海鴻高大

藏龍有。蕃茄

藏龍有。番茄亞柏海鴻高大 

bye1

南區惟瓦地德仕高師大 

藏龍有。蕃茄 

2-1

2-1

第1名

藏龍有。番茄亞柏海鴻高大 

決賽:抽籤決定位置

12/21 12:20

12/21 15:40

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.tw



2025年TAIWAN羽球團體錦標賽
T2男女混合組團體 共15籤取2名

A1 REDSON

A2

Fluorescent B

A3

戰神兄弟團

A

[1]

[6]

[11]

68 58

66

47 75
75

12/21 08:00

12/21 09:20

12/21 10:40

B1 Fluorescent C

B2

豆漿哥 初應高雄

B3

從從容容連滾帶爬隊

B

[2]

[7]

[12]

53 75

75

75 19
16

12/21 08:00

12/21 09:20

12/21 10:40

C1 REDSON然教頭羽球

C2

零零羽球隊

C3

慢慢南國

C

[3]

[8]

[13]

75 75

36

55 73
60

12/21 08:00

12/21 09:20

12/21 10:40

D1 春日部防衛隊

D2

競賽組報告

D3

Fluorescent A

D

[4]

[9]

[14]

37 40

75

64 63
75

12/21 08:00

12/21 09:20

12/21 10:40

E1 晟藝滿滿

E2

邦尼羽球＆QQ米.羽球隊

E3

羽眾不同

E

[5]

[10]

[15]

54 62

75

75 37
59

12/21 08:00

12/21 09:20

12/21 10:40

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.tw



2025年TAIWAN羽球團體錦標賽
T2男女混合組團體取2名

【16】 

【17】 

【18】 

【19】 

1

2

3

4

5

6

7

8

豆漿哥 初應高雄 

bye1

競賽組報告 

邦尼羽球＆QQ米.羽球隊 

bye3

REDSON然教頭羽球 

bye2

戰神兄弟團 

豆漿哥 初應高雄

競賽組報告

REDSON然教頭羽球

戰神兄弟團

競賽組報告

戰神兄弟團

2-0

2-0

2-1

2-1

第1,2名

戰神兄弟團 

決賽:抽籤決定位置

12/21 12:00

12/21 13:00

12/21 13:00

12/21 13:40

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.tw



2025年TAIWAN羽球團體錦標賽
T3男子組團體 共3籤取1名

A1 ari~

A2

羽工坊

A3

REDSON豬窩寵物沙龍旅館

A

[1]

[2]

[3]

75 28

48

30 75
75

12/21 14:20

12/21 15:20

12/21 16:20

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.tw



2025年TAIWAN羽球團體錦標賽
T3男子組團體決賽取1名

【4】 

1

2

REDSON豬窩寵物沙龍旅館

ari~ 

2-0

第1名

決賽:分組一二名直接帶入．

12/21 17:00

MY Livescore競賽資訊系統 https://mylivescore.tw

REDSON豬窩寵物沙龍旅館



2025年TAIWAN羽球團體錦標賽
T4男子組團體 共3籤取1名

A1 REDSON

A2

陽光朝友隊

A3

TOP打完吃飯

A

[1]

[2]

[3]

75 71

46

70 74
62

12/21 13:40

12/21 14:40

12/21 15:40
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2025年TAIWAN羽球團體錦標賽
T4男子組團體決賽取1名

【4】 
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REDSON 

TOP打完吃飯 

2-0

第1名

決賽:分組一二名直接帶入．
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